UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:       /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk  Nông, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ban hành ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ Quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 73/2016/NĐ-CP ngày 27/12/2016 của Chính phủ Quy

định về tổ chức hoạt động của Thanh tra ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra
Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh

tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đắk Nông quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Công văn số 7190/UBND-NC ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đắk Nông về việc xử lý chồng chéo, trùng lặp về nội dung, đối tượng,

thời gian thanh tra;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Thanh tra Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông.

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch

này. Căn cứ tình hình triển khai thực tế và yêu cầu của công tác quản lý, Chánh

Thanh tra Sở đề xuất việc điều chỉnh kế hoạch báo cáo Giám đốc Sở quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các Phòng

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, các đơn vị được thanh tra, kiểm tra

và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Thanh tra Bộ VHTT&DL (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh ( để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Website Sở;

- Lưu: VT, TTr (Vy).

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T08:03:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-21T08:36:06+0700

		2022-12-21T08:36:06+0700

		2022-12-21T08:36:06+0700